
�

�

���������	
�����	�����	��������

���������

�����

�

�



Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A IV.kcs.

2018.04.14.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 97 vívó)

oldal 1/3

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

Bogár András Árpád Utcai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 2004
Balla Botond Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola 2004
Bencze Bulcsú Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola 2004
Marek Bendegúz Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola 2004
BAGYULA László BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
Bebõk Szabolcs Bakáts Téri Ének-zenei Általános Iskola 2003
Fekete Ádám Norbert Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános Iskola 2004
Fülöp Sólyom Zoltán Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola 2003
Hoffmann Dávid Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola 2003
Kó Benedek Kristóf Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola 2003
Mérõ Leon Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium 2004
Tusjak Adrián Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 2003
Balogh Attila Bercsényi Miklós Katolikus Gimnázium és Kollégium, Általános Iskola, 2004
Tanos Zoltán Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvû Általános I 2003
Hangyási Ádám István Budapest I. Kerületi Toldy Ferenc Gimnázium 2004
Kacskovics Nándor Budapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium 2003
Piller Barnabás Budapest IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola és Gimnázi 2003
Domján Roland Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 2004
Fatsar Domonkos Márk Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 2003
Tomojzer Péter Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola 2004
Papanitz Ákos Budapest XIII. Kerületi Berzsenyi Dániel Gimnázium 2003
Halász Norman Budapest XIII. Kerületi Eötvös József Általános Iskola 2004
Atarchvili Lior Budapest XIII. Kerületi Gárdonyi Géza Általános Iskola 2004
Benavides Reyes Sebastian Jua Budapest XIV. Kerületi Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola 2004
Koska Bendegúz Budapest XV. Kerületi Károly Róbert Általános Iskola 2004
Somody Soma Budapest XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 2004
Horváth Márton Antal Budapesti Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium 2003
Bukva Dávid Bertalan Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 2003
Harmati László Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 2004
Mátyás-Agg Dávid Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 2004
Bódi Ádám Ciszterci Szent István Gimnázium 2004
Jajecnik Marcell Ciszterci Szent István Gimnázium 2004
Kerülõ Sebestyén Dénes Ciszterci Szent István Gimnázium 2004
Szabó Nándor Csömöri Mátyás Király Általános Iskola 2004
Kemecsei Kornél Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 2004
Herczeg Martin Bence Dunaalmási Csokonai Általános Iskola 2004
Kaló Ádám Egry József Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2004
Kiss Attila Egry József Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2004
Klumzer István Egry József Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2003
Németh Zétény István Egry József Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2004
Bene Zoltán ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnáziu 2004
Gömbös Bálint ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnáziu 2004
Kovács Benedek Imre ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnáziu 2004
Lendvay Gergely János ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnáziu 2003
Rónai Bendegúz ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnáziu 2004
Regõnyei Máté Érdi Bolyai János Általános Iskola 2004
Csuta András Esterházy Móric Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 2004
Janky Bendegúz Esterházy Móric Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 2004
Szajkovits Ádám Gergõ Fabriczius József Általános Iskola 2004
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Hován Martin István Fazekas Utcai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2004
Papp Dávid Fodros Általános Iskola 2003
Bubán András Friedrich Schiller Gimnázium és Kollégium 2003
Bús Bertalan Patrik Gödöllõi Református Líceum Gimnázium 2003
Sinka Gáspár Sándor Gödöllõi Török Ignác Gimnázium 2004
Schunder Balázs Gyõri Fekete István Általános Iskola 2004
Nádi Zsombor Hétvezér Általános Iskola 2004
Balogh Krisztián Gábor Hódmezõvásárhelyi Szent István Általános Iskola 2004
Siker Mihály Róbert Hosszúhetényi Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2004
Takács Tamás Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 2004
Baracsi László Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 2003
Tót Benjámin Márk Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti Iskol 2003
Kulcsár Viktor Kempelen Farkas Gimnázium 2003
TARR Bálint KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM
Cséri Bence János Keszthelyi Vajda János Gimnázium 2003
Pintér Boldizsár Kõbányai Kada Mihály Általános Iskola 2004
Farkas Domos Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Kollégium és Pedagó 2003
Bondor Márk Miklós Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2004
Nótáros Lajos Bence Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola 2003
Paulik Tamás Kondorosi Petõfi István Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Kollégi 2004
Tuska Tibor Kondorosi Petõfi István Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Kollégi 2004
Vajgel Pál Kondorosi Petõfi István Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Kollégi 2003
Fazio-Zalányi Zoltán Kulcsi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2004
Ferencz Bence Miskolci Herman Ottó Gimnázium 2004
Koleszár Domonkos Miskolci Herman Ottó Gimnázium 2004
Szabó Jónás Pannonhalmi Bencés Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Szakk 2003
KERÉNYI Gábor Manó PARAGVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
Kovács Alex Ilián Ranolder János Római Katolikus Általános Iskola 2003
Rutai Nimród Rókusi Általános Iskola 2003
Atillás Nándor Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium 2003
Lõrincz Viktor Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium 2003
Mercz Sándor Ádám Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Is 2003
Wodala János Dániel Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 2004
Meggyes Márton Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfok 2003
Kovács Gergely Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Á 2003
Tóth Viktor Székesfehérvári SZC Jáky József Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 2003
Péteri-Takáts Bertalan Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 2003
Virág Gellért Szent László Általános Mûvelõdési Központ 2004
Kemper Miron Szent Margit Gimnázium 2004
Széki Zsombor Szent Margit Gimnázium 2004
Winkler Zoltán Bendegúz Szilvási Általános Iskola 2004
Tóbiás Levente János Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium és Kollégium 2003
Debreczeni Ákos Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 2004
Hutás Barna Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 2004
Schweighardt Rajmund Vaszary János Általános Iskola 2003
Szalai Ármin Csaba Zentai Úti Általános Iskola 2003
Bartkó Zalán Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 2004
Frank Csaba Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola 2003
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

84 vívó

1 csoportforduló

84 vívó

14 csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

84 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 84 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

Tusjak Adrián  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
Bogár András  1  V  4  2  0 0.200 -11 12 5
Tóbiás Levente János  1  3  2  V  V 0.400 -5 16 4
BAGYULA László  3  V  V  V  V 0.800 7 23 2
Tomojzer Péter  0  V  4  1  1 0.200 -11 11 6
Papp Dávid  0  V  2  4  V 0.400 0 16 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

Janky Bendegúz  1  V  V  3  V 0.600 5 19 2
Kó Benedek Kristóf  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
Regõnyei Máté  0  3  V  4  0 0.200 -10 12 6
Tót Benjámin Márk  2  0  2  V  V 0.400 -7 14 4
TARR Bálint  V  0  V  3  V 0.600 -3 18 3
Piller Barnabás  2  3  V  3  4 0.200 -3 17 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

Vajgel Pál  3  V  V  V  2 0.600 4 20 3
Bene Zoltán  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
KERÉNYI Gábor Manó  3  4  V  V  1 0.400 -2 18 4
Szabó Jónás  2  2  3  V  3 0.200 -8 15 5
Hován Martin István  1  1  2  3  0 0.000 -18 7 6
Fekete Ádám Norbert  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

Hoffmann Dávid  3  V  4  0  4 0.200 -6 16 5
Szalai Ármin Csaba  V  V  3  3  V 0.600 4 21 3
Domján Roland  2  2  0  1  1 0.000 -19 6 6
Kulcsár Viktor  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2
Kovács Gergely  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
Szajkovits Ádám Gergõ  V  2  V  2  2 0.400 -4 16 4

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

Nótáros Lajos Bence  2  3  V  4  V 0.400 -2 19 4
Tóth Viktor  V  3  V  3  V 0.600 2 21 3
Benavides Reyes Sebastian Juan  V  V  V  4  V 0.800 10 24 2
Tuska Tibor  2  4  0  3  3 0.000 -13 12 6
Somody Soma  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
Atillás Nándor  4  3  3  V  3 0.200 -5 18 5

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

Bondor Márk Miklós  1  V  1  V  1 0.400 -7 13 5
Papanitz Ákos  V  V  V  4  V 0.800 14 24 1
Kemper Miron  2  0  2  4  1 0.000 -16 9 6
Mérõ Leon  V  0  V  V  4 0.600 2 19 4
Horváth Márton Antal  3  V  V  4  V 0.600 2 22 3
Baracsi László  V  4  V  V  2 0.600 5 21 2
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Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

Farkas Domos  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
Fazio-Zalányi Zoltán  1  4  0  3  3 0.000 -14 11 6
Meggyes Márton  1  V  4  4  V 0.400 -4 19 5
Tanos Zoltán  4  V  V  4  3 0.400 3 21 4
Wodala János Dániel  2  V  V  V  0 0.600 -4 17 3
Bukva Dávid Bertalan  4  V  4 V4  V 0.600 6 22 2

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

Kovács Benedek Imre V3  2  V  V  V 0.800 6 20 2
Kiss Attila  2 V3  4  V  V 0.600 4 19 3
Cséri Bence János  V  2  V  V  V 0.800 17 22 1
Széki Zsombor  2  V  0  1 V4 0.400 -10 12 5
Bódi Ádám  4  4  0  V V4 0.400 -2 17 4
Virág Gellért  1  1  0  3  3 0.000 -15 8 6

Csoport szám 9
GY/M ind. AT RG

Schunder Balázs  2  4  V  2  2 0.200 -8 15 5
Lendvay Gergely János  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
Debreczeni Ákos  V  2  V  1  V 0.600 -2 18 3
Kacskovics Nándor  3  2  3  1  0 0.000 -16 9 6
Bubán András  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
Takács Tamás  V  2  3  V  3 0.400 1 18 4

Csoport szám 10
GY/M ind. AT RG

Mercz Sándor Ádám  4  V  V  V  V 0.800 9 24 3
Mátyás-Agg Dávid  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
Péteri-Takáts Bertalan  0  0  3  0  0 0.000 -22 3 6
Balogh Krisztián Gábor  4  0  V  1  V 0.400 -4 15 4
Kemecsei Kornél  4  V  V  V  V 0.800 13 24 1
Pintér Boldizsár  2  3  V  1  2 0.200 -7 13 5

Csoport szám 11
GY/M ind. AT RG

Marek Bendegúz  3  4  2  4  V 0.200 -3 18 5
Frank Csaba  V  2 V3  V  V 0.800 2 20 2
Hutás Barna  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
Herczeg Martin Bence  V  2  3  V  V 0.600 6 20 3
Gömbös Bálint  V  4  0  1  V 0.400 -4 15 4
Siker Mihály Róbert  1  4  2  3  0 0.000 -15 10 6

Csoport szám 12
GY/M ind. AT RG

Bartkó Zalán  V  V  V  4  2 0.600 6 21 2
Fatsar Domonkos Márk  1  1  3  V  V 0.400 -6 15 5
Jajecnik Marcell  3  V  V  2  V 0.600 4 20 3
Sinka Gáspár Sándor  1  V  2  1  4 0.200 -10 13 6
Németh Zétény István  V  2  V  V  V 0.800 10 22 1
Bencze Bulcsú  V  4  3  V  0 0.400 -4 17 4
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Csoport szám 13
GY/M ind. AT RG

Paulik Tamás  V  V  V  4  V 0.800 12 24 1
Balla Botond  2  V  V  V  1 0.600 1 18 3
Kerülõ Sebestyén Dénes  1  1  4  2  4 0.000 -13 12 6
Schweighardt Rajmund  2  4  V  3  V 0.400 -3 19 4
Koska Bendegúz  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
Balogh Attila  2  V  V  3  1 0.400 -4 16 5

Csoport szám 14
GY/M ind. AT RG

Hangyási Ádám István  V  V  1  V  V 0.800 5 21 2
Lõrincz Viktor  4  V  V  V  V 0.800 13 24 1
Winkler Zoltán Bendegúz  2  0  1  1  3 0.000 -18 7 6
Csuta András  V  2  V  V  3 0.600 7 20 3
Szabó Nándor  3  1  V  1  1 0.200 -10 11 5
Atarchvili Lior  2  3  V  V  V 0.600 3 20 4
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rang vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 Tusjak Adrián 1.000 20 25 továbbjutó
2 Kó Benedek Kristóf 1.000 18 25 továbbjutó
3 Kovács Gergely 1.000 16 25 továbbjutó
4 Fekete Ádám Norbert 1.000 15 25 továbbjutó
5 Hutás Barna 1.000 14 25 továbbjutó
6 Farkas Domos 1.000 13 25 továbbjutó
6 Lendvay Gergely János 1.000 13 25 továbbjutó
8 Somody Soma 1.000 8 25 továbbjutó
9 Cséri Bence János 0.800 17 22 továbbjutó

10 Papanitz Ákos 0.800 14 24 továbbjutó
11 Kemecsei Kornél 0.800 13 24 továbbjutó
11 Lõrincz Viktor 0.800 13 24 továbbjutó
13 Bubán András 0.800 12 24 továbbjutó
13 Paulik Tamás 0.800 12 24 továbbjutó
15 Mátyás-Agg Dávid 0.800 11 23 továbbjutó
16 Benavides Reyes Sebastian Juan 0.800 10 24 továbbjutó
17 Németh Zétény István 0.800 10 22 továbbjutó
18 Bene Zoltán 0.800 9 24 továbbjutó
18 Mercz Sándor Ádám 0.800 9 24 továbbjutó
20 Kulcsár Viktor 0.800 9 23 továbbjutó
21 BAGYULA László 0.800 7 23 továbbjutó
22 Koska Bendegúz 0.800 7 22 továbbjutó
23 Kovács Benedek Imre 0.800 6 20 továbbjutó
24 Hangyási Ádám István 0.800 5 21 továbbjutó
25 Frank Csaba 0.800 2 20 továbbjutó
26 Csuta András 0.600 7 20 továbbjutó
27 Bukva Dávid Bertalan 0.600 6 22 továbbjutó
28 Bartkó Zalán 0.600 6 21 továbbjutó
29 Herczeg Martin Bence 0.600 6 20 továbbjutó
30 Baracsi László 0.600 5 21 továbbjutó
31 Janky Bendegúz 0.600 5 19 továbbjutó
32 Szalai Ármin Csaba 0.600 4 21 továbbjutó
33 Jajecnik Marcell 0.600 4 20 továbbjutó
33 Vajgel Pál 0.600 4 20 továbbjutó
35 Kiss Attila 0.600 4 19 továbbjutó
36 Atarchvili Lior 0.600 3 20 továbbjutó
37 Horváth Márton Antal 0.600 2 22 továbbjutó
38 Tóth Viktor 0.600 2 21 továbbjutó
39 Mérõ Leon 0.600 2 19 továbbjutó
40 Balla Botond 0.600 1 18 továbbjutó
41 Debreczeni Ákos 0.600 -2 18 továbbjutó
42 TARR Bálint 0.600 -3 18 továbbjutó
43 Wodala János Dániel 0.600 -4 17 továbbjutó
44 Tanos Zoltán 0.400 3 21 továbbjutó
45 Takács Tamás 0.400 1 18 továbbjutó
46 Papp Dávid 0.400 0 16 továbbjutó
47 Nótáros Lajos Bence 0.400 -2 19 továbbjutó
48 KERÉNYI Gábor Manó 0.400 -2 18 továbbjutó
49 Bódi Ádám 0.400 -2 17 továbbjutó
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50 Schweighardt Rajmund 0.400 -3 19 továbbjutó
51 Meggyes Márton 0.400 -4 19 továbbjutó
52 Bencze Bulcsú 0.400 -4 17 továbbjutó
53 Balogh Attila 0.400 -4 16 továbbjutó
53 Szajkovits Ádám Gergõ 0.400 -4 16 továbbjutó
55 Balogh Krisztián Gábor 0.400 -4 15 továbbjutó
55 Gömbös Bálint 0.400 -4 15 továbbjutó
57 Tóbiás Levente János 0.400 -5 16 továbbjutó
58 Fatsar Domonkos Márk 0.400 -6 15 továbbjutó
59 Tót Benjámin Márk 0.400 -7 14 továbbjutó
60 Bondor Márk Miklós 0.400 -7 13 továbbjutó
61 Széki Zsombor 0.400 -10 12 továbbjutó
62 Marek Bendegúz 0.200 -3 18 továbbjutó
63 Piller Barnabás 0.200 -3 17 továbbjutó
64 Atillás Nándor 0.200 -5 18 továbbjutó
65 Hoffmann Dávid 0.200 -6 16 továbbjutó
66 Pintér Boldizsár 0.200 -7 13 továbbjutó
67 Schunder Balázs 0.200 -8 15 továbbjutó
67 Szabó Jónás 0.200 -8 15 továbbjutó
69 Sinka Gáspár Sándor 0.200 -10 13 továbbjutó
70 Regõnyei Máté 0.200 -10 12 továbbjutó
71 Szabó Nándor 0.200 -10 11 továbbjutó
72 Bogár András 0.200 -11 12 továbbjutó
73 Tomojzer Péter 0.200 -11 11 továbbjutó
74 Kerülõ Sebestyén Dénes 0.000 -13 12 továbbjutó
74 Tuska Tibor 0.000 -13 12 továbbjutó
76 Fazio-Zalányi Zoltán 0.000 -14 11 továbbjutó
77 Siker Mihály Róbert 0.000 -15 10 továbbjutó
78 Virág Gellért 0.000 -15 8 továbbjutó
79 Kacskovics Nándor 0.000 -16 9 továbbjutó
79 Kemper Miron 0.000 -16 9 továbbjutó
81 Hován Martin István 0.000 -18 7 továbbjutó
81 Winkler Zoltán Bendegúz 0.000 -18 7 továbbjutó
83 Domján Roland 0.000 -19 6 továbbjutó
84 Péteri-Takáts Bertalan 0.000 -22 3 továbbjutó
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Diákolimpia Országos Döntõ Fiú Párbajtõr IV. kcs. oldal 1/4

1 Tusjak Adrián

Tábla 128

128 ---------

65 Hoffmann Dávid

64 Atillás Nándor    15/9

33 Jajecnik Marcell

96 ---------

97 ---------

32 Szalai Ármin Csaba

17 Németh Zétény István

112 ---------

81 Hován Martin István

48 KERÉNYI Gábor Manó    15/10

49 Bódi Ádám

80 Kemper Miron    15/10

113 ---------

16 Benavides Reyes Sebasti

9 Cséri Bence János

120 ---------

73 Tomojzer Péter

56 Balogh Krisztián Gábor    15/9

41 Debreczeni Ákos

88 ---------

105 ---------

24 Hangyási Ádám István

25 Frank Csaba

104 ---------

89 ---------

40 Balla Botond

57 Tóbiás Levente János

72 Bogár András    15/13

121 ---------

8 Somody Soma

Tusjak Adrián

Tábla 64

Atillás Nándor
   15/12

Jajecnik Marcell

Szalai Ármin Csaba
   15/11

Németh Zétény István

KERÉNYI Gábor Manó
   11/10

Bódi Ádám

Benavides Reyes Sebasti
   15/6

Cséri Bence János

Tomojzer Péter
   15/10

Debreczeni Ákos

Hangyási Ádám István
   15/10

Frank Csaba

Balla Botond
   15/11

Bogár András

Somody Soma
   15/3

Tusjak Adrián

Tábla 32

Jajecnik Marcell

   15/7

Németh Zétény István

Benavides Reyes Sebasti

   15/11

Cséri Bence János

Debreczeni Ákos

   15/8

Frank Csaba

Somody Soma

   15/5

Tusjak Adrián

Németh Zétény István

Cséri Bence János

Somody Soma



Diákolimpia Országos Döntõ Fiú Párbajtõr IV. kcs. oldal 2/4

5 Hutás Barna

Tábla 128

124 ---------

69 Sinka Gáspár Sándor

60 Bondor Márk Miklós    15/8

37 Horváth Márton Antal

92 ---------

101 ---------

28 Bartkó Zalán

21 BAGYULA László

108 ---------

85 ---------

44 Tanos Zoltán

53 Szajkovits Ádám Gergõ

76 Fazio-Zalányi Zoltán    15/8

117 ---------

12 Kemecsei Kornél

13 Paulik Tamás

116 ---------

77 Siker Mihály Róbert

52 Bencze Bulcsú    15/6

45 Takács Tamás

84 Péteri-Takáts Bertalan    15/0

109 ---------

20 Kulcsár Viktor

29 Herczeg Martin Bence

100 ---------

93 ---------

36 Atarchvili Lior

61 Széki Zsombor

68 Szabó Jónás    15/14

125 ---------

4 Fekete Ádám Norbert

Hutás Barna

Tábla 64

Sinka Gáspár Sándor
   15/14

Horváth Márton Antal

Bartkó Zalán
   15/10

BAGYULA László

Tanos Zoltán
   15/10

Szajkovits Ádám Gergõ

Kemecsei Kornél
   15/8

Paulik Tamás

Bencze Bulcsú
   15/5

Takács Tamás

Kulcsár Viktor
   15/10

Herczeg Martin Bence

Atarchvili Lior
   15/10

Széki Zsombor

Fekete Ádám Norbert
   15/6

Hutás Barna

Tábla 32

Bartkó Zalán

   15/12

BAGYULA László

Kemecsei Kornél

   15/14

Paulik Tamás

Kulcsár Viktor

   12/11

Atarchvili Lior

Fekete Ádám Norbert

   15/1

Bartkó Zalán

BAGYULA László

Kulcsár Viktor

Fekete Ádám Norbert



Diákolimpia Országos Döntõ Fiú Párbajtõr IV. kcs. oldal 3/4

3 Kovács Gergely

Tábla 128

126 ---------

67 Schunder Balázs

62 Marek Bendegúz    15/14

35 Kiss Attila

94 ---------

99 ---------

30 Baracsi László

19 Mercz Sándor Ádám

110 ---------

83 Domján Roland

46 Papp Dávid    15/2

51 Meggyes Márton

78 Virág Gellért    15/9

115 ---------

14 Bubán András

11 Lõrincz Viktor

118 ---------

75 Tuska Tibor

54 Balogh Attila    15/9

43 Wodala János Dániel

86 ---------

107 ---------

22 Koska Bendegúz

27 Bukva Dávid Bertalan

102 ---------

91 ---------

38 Tóth Viktor

59 Tót Benjámin Márk

70 Regõnyei Máté    15/8

123 ---------

6 Lendvay Gergely János

Kovács Gergely

Tábla 64

Schunder Balázs
   15/6

Kiss Attila

Baracsi László
   15/10

Mercz Sándor Ádám

Papp Dávid
   14/4

Meggyes Márton

Bubán András
   15/8

Lõrincz Viktor

Balogh Attila
   15/7

Wodala János Dániel

Koska Bendegúz
   15/3

Bukva Dávid Bertalan

Tóth Viktor
   15/13

Regõnyei Máté

Lendvay Gergely János
   15/4

Kovács Gergely

Tábla 32

Kiss Attila

   15/12

Mercz Sándor Ádám

Bubán András

   15/14

Lõrincz Viktor

Koska Bendegúz

   15/12

Bukva Dávid Bertalan

Lendvay Gergely János

   15/7

Kiss Attila

Mercz Sándor Ádám

Lõrincz Viktor

Lendvay Gergely János



Diákolimpia Országos Döntõ Fiú Párbajtõr IV. kcs. oldal 4/4

7 Farkas Domos

Tábla 128

122 ---------

71 Szabó Nándor

58 Fatsar Domonkos Márk    15/8

39 Mérõ Leon

90 ---------

103 ---------

26 Csuta András

23 Kovács Benedek Imre

106 ---------

87 ---------

42 TARR Bálint

55 Gömbös Bálint

74 Kerülõ Sebestyén Dénes    15/13

119 ---------

10 Papanitz Ákos

15 Mátyás-Agg Dávid

114 ---------

79 Kacskovics Nándor

50 Schweighardt Rajmund    15/6

47 Nótáros Lajos Bence

82 Winkler Zoltán Bendegú    15/1

111 ---------

18 Bene Zoltán

31 Janky Bendegúz

98 ---------

95 ---------

34 Vajgel Pál

63 Piller Barnabás

66 Pintér Boldizsár    15/13

127 ---------

2 Kó Benedek Kristóf

Farkas Domos

Tábla 64

Fatsar Domonkos Márk
   15/4

Mérõ Leon

Csuta András
   15/12

Kovács Benedek Imre

TARR Bálint
   15/8

Kerülõ Sebestyén Dénes

Papanitz Ákos
   15/2

Mátyás-Agg Dávid

Schweighardt Rajmund
   15/8

Nótáros Lajos Bence

Bene Zoltán
   13/9

Janky Bendegúz

Vajgel Pál
   15/12

Pintér Boldizsár

Kó Benedek Kristóf
   15/3

Farkas Domos

Tábla 32

Mérõ Leon

   15/12

TARR Bálint

Papanitz Ákos

   15/8

Mátyás-Agg Dávid

Bene Zoltán

   15/8

Vajgel Pál

Kó Benedek Kristóf

   15/5

Farkas Domos

Papanitz Ákos

Bene Zoltán

Kó Benedek Kristóf



Diákolimpia Országos Döntõ Fiú Párbajtõr IV. kcs. oldal 1/1

1 Tusjak Adrián

Tábla 32

32 Jajecnik Marcell    15/7

17 Németh Zétény István

16 Benavides Reyes Sebasti    15/11

9 Cséri Bence János

24 Debreczeni Ákos    15/8

25 Frank Csaba

8 Somody Soma    15/5

5 Hutás Barna

28 Bartkó Zalán    15/12

21 BAGYULA László

12 Kemecsei Kornél    15/14

13 Paulik Tamás

20 Kulcsár Viktor    12/11

29 Atarchvili Lior

4 Fekete Ádám Norbert    15/1

3 Kovács Gergely

30 Kiss Attila    15/12

19 Mercz Sándor Ádám

14 Bubán András    15/14

11 Lõrincz Viktor

22 Koska Bendegúz    15/12

27 Bukva Dávid Bertalan

6 Lendvay Gergely János    15/7

7 Farkas Domos

26 Mérõ Leon    15/12

23 TARR Bálint

10 Papanitz Ákos    15/8

15 Mátyás-Agg Dávid

18 Bene Zoltán    15/8

31 Vajgel Pál

2 Kó Benedek Kristóf    15/5

Tusjak Adrián

Tábla 16

Németh Zétény István
   15/11

Cséri Bence János

Somody Soma
   8/7

Bartkó Zalán

BAGYULA László
   15/6

Kulcsár Viktor

Fekete Ádám Norbert
   15/7

Kiss Attila

Mercz Sándor Ádám
   15/6

Lõrincz Viktor

Lendvay Gergely János
   15/13

Farkas Domos

Papanitz Ákos
   15/13

Bene Zoltán

Kó Benedek Kristóf
   15/6

Tusjak Adrián

Tábla 8

Somody Soma

   15/12

Bartkó Zalán

Fekete Ádám Norbert

   15/11

Kiss Attila

Lendvay Gergely János

   12/11

Farkas Domos

Kó Benedek Kristóf

   15/3

Tusjak Adrián

Fekete Ádám Norbert

Lendvay Gergely János

Kó Benedek Kristóf



Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A IV.kcs.

2018.04.14.

oldal 1/1

1 Tusjak Adrián

Tábla 8

8 Somody Soma    15/12

5 Bartkó Zalán

4 Fekete Ádám Norbert    15/11

3 Kiss Attila

6 Lendvay Gergely János    12/11

7 Farkas Domos

2 Kó Benedek Kristóf    15/3

Tusjak Adrián

Elõdöntõ

Fekete Ádám Norbert
   15/9

Lendvay Gergely János

Kó Benedek Kristóf
   15/8

Tusjak Adrián

Döntõ

Kó Benedek Kristóf

   15/13
Kó Benedek Kristóf



Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A IV.kcs.

2018.04.14.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 84 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 Kó Benedek Kristóf Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola
2 Tusjak Adrián Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium
3 Fekete Ádám Norbert Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános Iskola
3 Lendvay Gergely János ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnázium
5 Farkas Domos Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Kollégium és Pedagógiai Intéz
6 Somody Soma Budapest XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium
7 Bartkó Zalán Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
8 Kiss Attila Egry József Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
9 Cséri Bence János Keszthelyi Vajda János Gimnázium

10 Papanitz Ákos Budapest XIII. Kerületi Berzsenyi Dániel Gimnázium
11 Lõrincz Viktor Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium
12 Németh Zétény István Egry József Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
13 Bene Zoltán ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnázium
13 Mercz Sándor Ádám Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
15 Kulcsár Viktor Kempelen Farkas Gimnázium
16 BAGYULA László BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
17 Kovács Gergely Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános I
18 Hutás Barna Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
19 Kemecsei Kornél Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium
20 Bubán András Friedrich Schiller Gimnázium és Kollégium
20 Paulik Tamás Kondorosi Petõfi István Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Kollégium
22 Mátyás-Agg Dávid Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
23 Benavides Reyes Sebastian Juan Budapest XIV. Kerületi Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola
24 Koska Bendegúz Budapest XV. Kerületi Károly Róbert Általános Iskola
25 Frank Csaba Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola
26 Bukva Dávid Bertalan Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
27 Jajecnik Marcell Ciszterci Szent István Gimnázium
27 Vajgel Pál Kondorosi Petõfi István Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Kollégium
29 Atarchvili Lior Budapest XIII. Kerületi Gárdonyi Géza Általános Iskola
30 Mérõ Leon Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium
31 Debreczeni Ákos Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium
32 TARR Bálint KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM
33 Kovács Benedek Imre ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnázium
34 Hangyási Ádám István Budapest I. Kerületi Toldy Ferenc Gimnázium
35 Csuta András Esterházy Móric Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola
36 Herczeg Martin Bence Dunaalmási Csokonai Általános Iskola
37 Baracsi László Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
38 Janky Bendegúz Esterházy Móric Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola
39 Szalai Ármin Csaba Zentai Úti Általános Iskola
40 Horváth Márton Antal Budapesti Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium
41 Tóth Viktor Székesfehérvári SZC Jáky József Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája
42 Balla Botond Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
43 Wodala János Dániel Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola
44 Tanos Zoltán Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
45 Takács Tamás Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
46 Papp Dávid Fodros Általános Iskola
47 Nótáros Lajos Bence Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola
48 KERÉNYI Gábor Manó PARAGVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
49 Bódi Ádám Ciszterci Szent István Gimnázium
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Diákolimpia Országos Döntõ Fiú Párbajtõr IV. kcs.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 84 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület

50 Schweighardt Rajmund Vaszary János Általános Iskola
51 Meggyes Márton Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Mûvész
52 Bencze Bulcsú Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
53 Balogh Attila Bercsényi Miklós Katolikus Gimnázium és Kollégium, Általános Iskola, Óvoda
53 Szajkovits Ádám Gergõ Fabriczius József Általános Iskola
55 Fatsar Domonkos Márk Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium
56 Széki Zsombor Szent Margit Gimnázium
57 Atillás Nándor Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium
58 Pintér Boldizsár Kõbányai Kada Mihály Általános Iskola
59 Schunder Balázs Gyõri Fekete István Általános Iskola
60 Sinka Gáspár Sándor Gödöllõi Török Ignác Gimnázium
61 Regõnyei Máté Érdi Bolyai János Általános Iskola
62 Bogár András Árpád Utcai Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola
63 Tomojzer Péter Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola
64 Kerülõ Sebestyén Dénes Ciszterci Szent István Gimnázium
65 Balogh Krisztián Gábor Hódmezõvásárhelyi Szent István Általános Iskola
65 Gömbös Bálint ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnázium
67 Tóbiás Levente János Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium és Kollégium
68 Tót Benjámin Márk Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Koll
69 Bondor Márk Miklós Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
70 Marek Bendegúz Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
71 Piller Barnabás Budapest IX. Kerületi Szent-Györgyi Albert Általános Iskola és Gimnázium
72 Hoffmann Dávid Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola
73 Szabó Jónás Pannonhalmi Bencés Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Szakkollégium
74 Szabó Nándor Csömöri Mátyás Király Általános Iskola
75 Tuska Tibor Kondorosi Petõfi István Általános és Alapfokú Mûvészeti Iskola, Kollégium
76 Fazio-Zalányi Zoltán Kulcsi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
77 Siker Mihály Róbert Hosszúhetényi Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
78 Virág Gellért Szent László Általános Mûvelõdési Központ
79 Kacskovics Nándor Budapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium
79 Kemper Miron Szent Margit Gimnázium
81 Hován Martin István Fazekas Utcai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
81 Winkler Zoltán Bendegúz Szilvási Általános Iskola
83 Domján Roland Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium
84 Péteri-Takáts Bertalan Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium
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